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 11.30 GA 397 SOLER BENITO, JACOBO ESP 0 Grupompleo Pamplona At 19/05/2021 PONTEVEDRA 1130
 11.59 GA 2023263 VICENTE GARCIA, DAVID ESP 4 Playas de Castellon 16/06/2021 PONTEVEDRA 1159
 11.80 GA 501 CORTIZO SOUTO, RICARDO ESP 1 Atletica Val Minor 16/10/2021 VIGO 1180
 11.83 GA 417 CHARIJI ZARIOH, AMER ESP 1 At Rias Baixas 10/07/2021 NOIA 1183
 11.95 GA 173 RODRÍGUEZ ESTEVEZ, MANUEL ESP 3 R.C. Celta 13/06/2021 VIGO 1195
 11.99 GA 104 OTERO NOGUEIRA, XOEL ESP 5 AA Mazi 24/04/2021 LA CORUÑA 1199
 12.00 GA 878 ALFAYA CAINZOS, ALEXANDRE ESP 4 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 13/06/2021 VIGO 1200
 12.47 AG 13011 ARA AZUAR, JORGE ESP 5 R.C. Celta 12/03/2022 PONTEVEDRA 1247 1247
 12.71 AG 12835 DEL HOYO GÓMEZ, MARIO ESP 3 R.C. Celta 12/03/2022 PONTEVEDRA 1271 1271
 12.77 AG 5573 AHOUMA , YANN CHRYS CHARLEMAGNE CIV 5 At Rias Baixas 16/06/2021 PONTEVEDRA 1277
 12.82 AG 14879 FERRADÁS HEREDIA, DIEGO ALBERTO ESP 3 At Rias Baixas 12/03/2022 PONTEVEDRA 1282 1282
 12.87 GA 698 MARTINEZ VILAS, DIEGO ESP 6 At Vila de Cangas 28/04/2021 PONTEVEDRA 1287
 12.93 AG 7988 SAAVEDRA GONZÁLEZ, NICOLÁS EZEQUIEL ESP 5 At Rias Baixas 28/04/2021 PONTEVEDRA 1293
 13.00 GA 704 MARTINEZ GONZALEZ, RODRIGO ESP 70 Viguesa de atletismo 08/05/2021 OURENSE 1300
 13.07 AG 11638 MOLARES SEQUEIROS, ADRIAN ESP 96 INDEPENDIENTE 12/02/2022 Arcos de Valdevez - (POR) 13.07
 13.09 AG 2018941 CABO LODEIRO, ALEX ESP 7 CA Millaraio 08/05/2021 PONTEVEDRA 1309
 13.27 AG 2026989 VARELA TOME, DANIEL ESP 7 AA Mazi 13/06/2021 VIGO 1327
 13.40 GA 768537 LLOPIS PAZO, JAVIER ESP 74 Club Atletismo Naron 29/05/2021 PONTEVEDRA 1192
 13.77 AG 5819 MERA MAGARIÑOS, PABLO ESP 7 At Rias Baixas 13/06/2021 VIGO 1377
 13.93 AG 2028741 SEIJAS FERREIRO, SERGIO ESP 6 S.G. Pontevedra 12/03/2022 PONTEVEDRA 1393 1393

AG 14607 ALONSO COSTA, ALEJANDRO ESP 7 R.C. Celta
AG 12118 BERNÁRDEZ DOMÍNGUEZ, ADRIÁN ESP 8 Atletica Val Minor 10.18(80)/ 7.59 (60)
AG 2023373 CORUGUEIRA LIGERO, XOAN ESP 9 ASOCIACION DEPORTIVA CAR
GA 880 COUÑAGO ROMASANTA, GAEL ESP 8 ASOC.DEPORTIVA CAR
AG 15617 DEL RÍO CABO, DANIEL ESP 1 Atletismo Morrazo
AG 12768 DOMINGUEZ SOTO, TEO ESP 6 S.G. Pontevedra 12.4
AG 2022088 GUARDADO COLLAZO, IVÁN ESP 8 Atletismo Morrazo
GA 881 LAGO FONTAN, IVÁN ESP 3 ASOC.DEPORTIVA CAR
AG 13484 LOIRA SANTIAGO, ALEJANDRO ESP 4 At Rias Baixas
AG 14766 LOIS CARRO, LUIS ESP 93 CD PINARIUM 27.09 - 200
AG 15590 PÉREZ FIDALGO, MIGUEL ÁNGEL ESP 77 CA Pino
AG 2028227 PRIETO RODRÍGUEZ, IMANOL ESP 7 Atletismo Morrazo
AG 2023044 REINO CAMPOS, PEDRO ESP 8 AA Mazi
AG 13700 RIAL LEMOS, RAÚL ESP 7 At Vila de Cangas
AG 13714 RIAL VAZQUEZ, BORJA ESP 4 AA Mazi
AG 2019906 SALGADO GARCÍA, MARTIÑO ESP 8 R.C. Celta
GA 882 VICENTE VAZ, GUILHERME ESP 5 ASOC.DEPORTIVA CAR
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 00:34.75 GA 397 SOLER BENITO, JACOBO ESP 0 Grupompleo Pamplona At 22/07/2021 PONTEVEDRA 3475
 00:38.06 GA 480 RODRIGUEZ SANCHEZ, LEO ESP 7 Atmo. Samertolameu 08/01/2022 OURENSE 3813 3813
 00:39.81 GA 610 FERNANDEZ GARCIA, YAGO ESP 7 C.S.C.R. Beade 13/06/2021 VIGO 3981 4105
 00:40.14 AG 12118 BERNÁRDEZ DOMÍNGUEZ, ADRIÁN ESP 8 Atletica Val Minor 05/03/2022 OURENSE 4056 4058
 00:40.78 AG 2023122 OTERO ROSALES, OSCAR ESP 8 CD PINARIUM 05/03/2022 OURENSE 4292 4292
 00:43.47 GA 781 PORTELA MÉNDEZ, HECTOR ESP 7 Sociedade Atletica do Trega 05/01/2022 PONTEVEDRA 4347 4347
 00:43.53 AG 5819 MERA MAGARIÑOS, PABLO ESP 7 At Rias Baixas 22/07/2021 PONTEVEDRA 4353 4397

GA 878 ALFAYA CAINZOS, ALEXANDRE ESP 4 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 4287
AG 2021120 CORREDOIRA HERBELLO, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas 1,52,54V6/11/21(600)
GA 501 CORTIZO SOUTO, RICARDO ESP 1 Atletica Val Minor 51.09 en 400. 
AG 2023373 CORUGUEIRA LIGERO, XOAN ESP 9 ASOCIACION DEPORTIVA CAR
AG 15617 DEL RÍO CABO, DANIEL ESP 1 Atletismo Morrazo
AG 12768 DOMINGUEZ SOTO, TEO ESP 6 S.G. Pontevedra
GA 769191 FERNANDEZ FEIJOO, ERIK ESP 3 Super Amara BAT
GA 1120 FERRER MOREIRA, CARLOS ESP 59 Club Atletismo Naron
AG 14414 GARCIA FERNANDEZ, XURXO ESP 6 S.G. Pontevedra
AG 2022088 GUARDADO COLLAZO, IVÁN ESP 8 Atletismo Morrazo
GA 881 LAGO FONTAN, IVÁN ESP 3 ASOC.DEPORTIVA CAR
AG 14766 LOIS CARRO, LUIS ESP 93 CD PINARIUM 27.09 - 200
AG 2028477 MARIÑO MOREIRA, ADRIÁN ESP 5 R.C. Celta 3922
GA 2023536 MARTINEZ ROQUE, ROI ESP 3 R.C. Celta 22.24 en 200
AG 2028432 MARTÍNEZ TRONCOSO, MARTÍN ESP 5 R.C. Celta 4057
AG 11638 MOLARES SEQUEIROS, ADRIAN ESP 96 INDEPENDIENTE
AG 2025776 OTERO CRESPO, DAVID ESP 82 CD PINARIUM 27.09 200m 5ene22
GA 769127 PEREZ OUTON, ALBERTO ESP 1 R.C. Celta
AG 2028227 PRIETO RODRÍGUEZ, IMANOL ESP 7 Atletismo Morrazo
GA 830 SOLIÑO FERNANDEZ, DIEGO ESP 93 Sal Miguel Oia 00:52 no 400m
GA 882 VICENTE VAZ, GUILHERME ESP 5 ASOC.DEPORTIVA CAR
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 01:29.04 AG 2016370 NUÑEZ LOPEZ, DARIO ESP 6 AA Mazi 03/07/2021 LUGO 12904
 01:37.25 GA 781 PORTELA MÉNDEZ, HECTOR ESP 7 Sociedade Atletica do Trega 12/03/2022 PONTEVEDRA 13725 13725
 01:38.18 AG 2019906 SALGADO GARCÍA, MARTIÑO ESP 8 R.C. Celta 12/03/2022 PONTEVEDRA 13818 13818
 01:41.76 GA 864 MALVAR BOULLOSA, DANIEL ESP 7 At Rias Baixas 09/05/2021 PONTEVEDRA 14176
 01:46.99 AG 10072 PORTO SOUTO, DANIEL ESP 7 At Rias Baixas 09/05/2021 PONTEVEDRA 14699
 01:52.54 AG 2021120 CORREDOIRA HERBELLO, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas 06/11/2021 VIGO 15254

GA 878 ALFAYA CAINZOS, ALEXANDRE ESP 4 ASOCIACION DEPORTIVA CAR
AG 768776 ALONSO BERNÁRDEZ, JORGE ESP 3 C.S.C.R. Beade
AG 2018144 BRUN POUSADA, JUAN ESP 8 Atletismo Morrazo
GA 501 CORTIZO SOUTO, RICARDO ESP 1 Atletica Val Minor 51 (400)
AG 14928 MERA SOTO, ALEJANDRO ESP 7 C.S.C.R. Beade
AG 11638 MOLARES SEQUEIROS, ADRIAN ESP 96 INDEPENDIENTE
GA 766174 MONTECELO MAHÍA, CRISTIAN ESP 98 Atletismo Friol
AG 2018810 NOGUEIRA DOCAMPO, NACHO ESP 8 Comesaña Sporting Club
AG 7574 OTERO BARROS, JAVIER ESP 8 S.G. Pontevedra
AG 2023122 OTERO ROSALES, OSCAR ESP 8 CD PINARIUM 40.78 300m 5mar22 ou
GA 769127 PEREZ OUTON, ALBERTO ESP 1 R.C. Celta
AG 3254 SANTOS GARCÍA, MARIO ESP 99 AA Mazi 14375
AG 2021486 SANTOS LEMOS, BREIXO ESP 8 Atletismo Morrazo
GA 830 SOLIÑO FERNANDEZ, DIEGO ESP 93 Sal Miguel Oia 1:56 no 800
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 08:56.13 GA 769172 SUAREZ MARTINEZ, HUGO ESP 3 R.C. Celta 21/03/2021 PONTEVEDRA 85613
 09:07.93 GA 338 DIAZ FERNANDEZ, ASHEBER ESP 7 Viguesa de atletismo 22/01/2022 LUGO 90793 90793
 09:10.85 GA 125 RODRIGUEZ COSTAS, MARIO ESP 4 R.C. Celta 20/02/2022 OURENSE 92931
 09:34.87 GA 769152 GARCIA ALVARIÑO, JOSE ESP 3 Atletica Lucense 21/03/2021 PONTEVEDRA 84493
 09:52.50 AG 2022519 SILVA HAMIDI, FRANCISCO ALI ESP 5 At Ria de Arousa 22/05/2021 PONTEVEDRA 95250
 10:00.91 AG 2024901 CONS GESTIDO, NICOLÁS MANUEL ESP 5 San Miguel de Marin 06/03/2021 PONTEVEDRA 100091
 10:25.00 GA 364 SICILIA BARCI, JUAN ESP 70 INDEPENDIENTE 21/03/2021 Pontevedra 10:25.00
 10:28.46 AG 13700 RIAL LEMOS, RAÚL ESP 7 At Vila de Cangas 05/03/2022 OURENSE

NOTA2: EN VERDE BAJAS COMUNICADAS.
100m MASC. AL_ABM

300m MASC. AL_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Criterium de Primavera - Concello de Pontevedra

Fecha Inicio  Fecha Fin 22/04/2022
NOTA: TODOS ADMITIDOS.

600m MASC. AL_ABM

3.000m MASC. AL_ABM



 11:19.78 GA 838 GARCIA GONZALEZ, DIEGO ESP 8 At Vila de Cangas 05/03/2022 OURENSE
AG 2018025 AMENEIRO GONZALEZ, DANIEL ESP 8 C.S.C.R. Beade
AG 6835 COSTA GUDE, JAIRO ESP 8 S.G. Pontevedra
AG 2021248 DOMINGUEZ JUNCAL, HUGO ESP 8 At Vila de Cangas
GA 678 LACHHAB , MOHAMED MAR 3 Atletismo Cuntis 4:37:EN 1500
GA 156 MASCHANKA , JEMAL SAMSON GER 5 At Rias Baixas
AG 98 PADIN PRIETO, JUAN MANUEL ESP 0 Viguesa de atletismo 100207
AG 2024867 RAPOSO FERNÁNDEZ, ADRIAN ESP 7 Atletismo Cuntis 3:07: EN 1000 MTS
AG 2023591 ROMAN DIAZ, ALEX ESP 1 Viguesa de atletismo
AG 2014681 SANJURJO BESADA, MARCOS ESP 5 Viguesa de atletismo
AG 766780 SEVILLA PÉREZ, ÓSCAR ESP 6 Comesaña Sporting Club
AG 15100 VAZQUEZ FERNANDEZ, IVAN ESP 5 San Miguel de Marin
AG 5436 VAZQUEZ GONZÁLEZ, BRAIS ESP 5 Viguesa de atletismo
GA 867 VILA MARIÑO, ABEL ESP 7 Atletismo Noia

1
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GA 2023263 VICENTE GARCIA, DAVID ESP 4 Playas de Castellon

4
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 16.57 AG 5573 AHOUMA , YANN CHRYS CHARLEMAGNE CIV 5 At Rias Baixas 22/07/2021 PONTEVEDRA 1657
AG 14414 GARCIA FERNANDEZ, XURXO ESP 6 S.G. Pontevedra
AG 2020914 LOPEZ MENDUIÑA, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas
GA 698 MARTINEZ VILAS, DIEGO ESP 6 At Vila de Cangas

28
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,56 GA 769388 PIÑEIRO PIÑEIRO, JUAN ESP 1 At Vila de Cangas 13/11/2021 VIGO 712
 6,31 GA 104 OTERO NOGUEIRA, XOEL ESP 5 AA Mazi 05/02/2022 PONTEVEDRA 631 631
 5,83 AG 2026989 VARELA TOME, DANIEL ESP 7 AA Mazi 05/03/2022 OURENSE 552 552
 5,72 GA 698 MARTINEZ VILAS, DIEGO ESP 6 At Vila de Cangas 12/12/2021 PONTEVEDRA 572
 5,48 GA 32 MOLDES EIROA, ÁNGEL ESP 75 S.G. Pontevedra 27/02/2021 OURENSE 5.48 543
 5,36 AG 2023044 REINO CAMPOS, PEDRO ESP 8 AA Mazi 05/03/2022 OURENSE 500 500
 5,29 GA 158 LAMAS LAREO, PACO ESP 7 S.G. Pontevedra 18/12/2021 OURENSE 5.29 373
 4,94 AG 2019906 SALGADO GARCÍA, MARTIÑO ESP 8 R.C. Celta 26/06/2021 VIGO 494
 4,93 AG 4071 FIGUEROA COMESAÑA, PABLO ESP 99 C.S.C.R. Beade 07/03/2021 VIGO 493
 4,87 AG 13714 RIAL VAZQUEZ, BORJA ESP 4 AA Mazi 20/02/2022 OURENSE 469 469
 4,79 AG 7988 SAAVEDRA GONZÁLEZ, NICOLÁS EZEQUIEL ESP 5 At Rias Baixas 05/01/2022 PONTEVEDRA 479 479
 4,76 GA 610 FERNANDEZ GARCIA, YAGO ESP 7 C.S.C.R. Beade 22/05/2021 PONTEVEDRA 476
 4,30 GA 2023459 CORES DOMINGUEZ, LUIS ESP 56 AA Mazi 26/11/2021 OURENSE 417 390
 4,09 AG 2028939 LOPEZ PAZOS, IVAN ESP 8 Club Atletismo Naron 04/12/2021 LA CORUÑA 409 406
 4,06 AG 2018810 NOGUEIRA DOCAMPO, NACHO ESP 8 Comesaña Sporting Club 05/01/2022 PONTEVEDRA 406 406
 3,89 GA 159 FONTÁN LÓPEZ, ÁLVARO ESP 8 S.G. Pontevedra 21/03/2021 PONTEVEDRA 4.01 08.01.2022 389

AG 14607 ALONSO COSTA, ALEJANDRO ESP 7 R.C. Celta
AG 13011 ARA AZUAR, JORGE ESP 5 R.C. Celta
AG 2018144 BRUN POUSADA, JUAN ESP 8 Atletismo Morrazo
GA 880 COUÑAGO ROMASANTA, GAEL ESP 8 ASOC.DEPORTIVA CAR
AG 7720 DAVID FERNÁNDEZ, ADRIÁN ESP 6 S.G. Pontevedra 3,9
AG 13875 DE LIMA PEREIRA DONSION, LUAN ESP 8 Atletismo Cuntis
AG 12835 DEL HOYO GÓMEZ, MARIO ESP 3 R.C. Celta
AG 2022088 GUARDADO COLLAZO, IVÁN ESP 8 Atletismo Morrazo
AG 13484 LOIRA SANTIAGO, ALEJANDRO ESP 4 At Rias Baixas
AG 2028227 PRIETO RODRÍGUEZ, IMANOL ESP 7 Atletismo Morrazo 285
AG 2021486 SANTOS LEMOS, BREIXO ESP 8 Atletismo Morrazo
AG 2028741 SEIJAS FERREIRO, SERGIO ESP 6 S.G. Pontevedra
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 27,85 GA 158 LAMAS LAREO, PACO ESP 7 S.G. Pontevedra 16/06/2021 PONTEVEDRA 2785 2762
 24,73 AG 2018941 CABO LODEIRO, ALEX ESP 7 CA Millaraio 08/05/2021 PONTEVEDRA 2473
 22,48 GA 2023378 ACUÑA POUSADA, ELOY ESP 7 S.G. Pontevedra 19/05/2021 PONTEVEDRA 2248
 16,48 AG 11795 FILGUEIRA LOUREIRO, ANXO ESP 8 S.G. Pontevedra 05/01/2022 PONTEVEDRA 1648 1648

AG 12602 CONS ROJAS, RUBÉN ESP 8 At Rias Baixas
GA 159 FONTÁN LÓPEZ, ÁLVARO ESP 8 S.G. Pontevedra 16.07
AG 14412 GABIÁN COCHÓN, GONZALO ESP 8 At Rias Baixas
AG 2018098 POZA DE LA TORRE, MIGUEL ESP 7 AA Mazi
GA 2023371 VEIGA PEREIRA, GAEL ESP 8 S.G. Pontevedra

7
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 52,57 GA 753 NIMO ALVAREZ, XAIDO ESP 7 R.C. Celta 02/04/2022 CASTELLON 5257 5257
 40,21 GA 308 REY FRANQUEIRA, ALEJANDRO ESP 7 Atletica a Silva 02/04/2022 LA CORUÑA 4021 4021
 38,97 GA 2023378 ACUÑA POUSADA, ELOY ESP 7 S.G. Pontevedra 22/05/2021 PONTEVEDRA 3897 3611
 33,06 GA 868 DEL ALCÁZAR TÁBOAS, FRANCISCO DE BORJA ESP 8 R.C. Celta 29/01/2022 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 3306 3306
 33,03 AG 11795 FILGUEIRA LOUREIRO, ANXO ESP 8 S.G. Pontevedra 13/03/2022 PONTEVEDRA 3303 3303
 32,84 AG 2024209 GUDE HERVÉS, RAÚL ESP 7 Atletica a Silva 02/04/2022 LA CORUÑA 3284 3284

AG 2018098 POZA DE LA TORRE, MIGUEL ESP 7 AA Mazi

59
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 12.80 GA 468 CASTRO PADIN, CELIA ESP 7 AA Mazi 02/07/2021 LUGO 1280
 12.85 GA 2023575 GOMEZ RAMOS, AFRICA ESP 5 Ourense Atletismo 22/05/2021 PONTEVEDRA 1285
 13.14 GA 506 CORTEGOSO FIGUEROA, NAYR ESP 6 Atletica Val Minor 02/07/2021 LUGO 1314
 13.36 AG 2014957 PORTO DOPAZO, PAULA ESP 7 S.G. Pontevedra 18/07/2021 VIGO 1336
 13.45 AG 10888 CAMAÑO VÁZQUEZ, MARTA ESP 7 At Vila de Cangas 23/10/2021 LA MARUCA 1345
 13.58 AG 2025950 CASTRO NOVOA, DANIELA ESP 6 At. Femenino Celta 02/07/2021 LUGO 1358
 13.62 AG 13483 ÁLVAREZ BUGARÍN, CLAUDIA ESP 3 At Rias Baixas 12/03/2022 PONTEVEDRA 1362 1362
 13.68 GA 2023489 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo 12/03/2022 PONTEVEDRA 1368 1368
 13.70 GA 498 DEL ALCAZAR TABOAS, PAULA ESP 1 At. Femenino Celta 12/06/2021 MONZÓN 1370
 13.80 AG 2020919 GIL FERNANDEZ, LUCIA ESP 7 At Vila de Cangas 13/06/2021 VIGO 1380
 13.84 AG 2027951 CASTELLANO GONZÁLEZ, SARA ESP 6 At Rias Baixas 30/05/2021 PONTEVEDRA 1384
 13.85 GA 689 BÓVEDA MURILLO, LÍA ESP 8 CA Pino 12/03/2022 PONTEVEDRA 1385 1385
 13.85 AG 2023222 SAAVEDRA MARTÍNEZ, CARMEN ESP 7 S.G. Pontevedra 28/04/2021 PONTEVEDRA 1385
 13.87 GA 2023560 CASTRO ALONSO, LINA ESP 5 ADAS CUPA 09/04/2022 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1387 1387
 13.92 GA 876 BARROS COVELO, CARMEN ESP 5 At. Femenino Celta 13/06/2021 VIGO 1392
 14.11 GA 467 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas 10/07/2021 NOIA 1411
 14.12 AG 6149 CASTRO NOVOA, CLAUDIA ESP 7 At. Femenino Celta 02/07/2021 LUGO 1412
 14.14 AG 2026889 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA ESP 7 AA Mazi 30/05/2021 PONTEVEDRA 1414
 14.29 AG 2023055 FRANCO ACEA, CARME ESP 7 At. Femenino Celta 02/07/2021 LUGO 1429
 14.36 AG 2021497 LOIS CAMPOS, LUCÍA ESP 5 S.G. Pontevedra 28/04/2021 PONTEVEDRA 14.26 1436
 14.43 AG 7575 LEGAZPI ARESES, IRATI ESP 8 S.G. Pontevedra 12/03/2022 PONTEVEDRA 1443 1443
 14.47 GA 680 MINIÑO LORENZO, XIANA ESP 5 S.G. Pontevedra 28/04/2021 PONTEVEDRA 1447
 14.58 GA 2023541 GARCIA REY, OLALLA ESP 6 Viguesa de atletismo 16/10/2021 VIGO 1454
 14.73 GA 146 MALVIDO PARDAVILA, IRIS ESP 7 At Vila de Cangas 30/05/2021 PONTEVEDRA 1473
 14.73 AG 5471 MARTINEZ SANCHEZ, NOELIA ESP 5 S.G. Pontevedra 02/06/2021 PONTEVEDRA 1473
 14.77 AG 2027522 RODRIGUEZ PEREZ, ISABEL ESP 4 AA Mazi 02/06/2021 PONTEVEDRA 1477
 14.82 AG 5859 MATO AGEITOS, MARÍA DEL CARMEN ESP 4 At Rias Baixas 12/03/2022 PONTEVEDRA 1482 1482
 15.36 AG 2027269 OUBIÑA ARIS, LAURA ESP 4 AA Mazi 02/07/2021 LUGO 1536

100m FEM. AL_ABF

Longitud MASC. AL_ABM

Disco (1kg) MASC._CM

Martillo (4kg) MASC. _CM

110m vallas (1,00) MASC. AL_JM

110m vallas (0,914) MASC. AL_LM



 15.52 AG 12370 ARESES VÁZQUEZ, UXÍA ESP 6 At Rias Baixas 12/03/2022 PONTEVEDRA 1552 1552
 15.53 AG 2018722 SOUTO LOPEZ, LAURA ESP 6 At. Femenino Celta 13/06/2021 VIGO 1553
 16.26 AG 2028485 MARTICORENA GONZÁLEZ, NAGORE ESP 6 At. Femenino Celta 13/06/2021 VIGO 1626
 16.56 AG 10324 ESPERON LAMAS, ESTELA ESP 85 At Rias Baixas 08/05/2021 PONTEVEDRA 1656
 17.11 AG 2028891 ALONSO MARTINEZ, UXIA ESP 6 At Rias Baixas 12/03/2022 PONTEVEDRA 1711 1711

AG 12837 ALONSO VIEITES, CELIA ESP 3 At. Femenino Celta
AG 2026434 BALTAR TORRES, SABELA ESP 8 S.G. Pontevedra
AG 2021601 CALDAS NEGRO, ANTIA ESP 8 AA Mazi
AG 14946 CARRERA AVENDAÑO, CANDELA ESP 5 At. Femenino Celta
AG 2028796 CHAMADOIRA FRANCO, NAIA ESP 8 At Rias Baixas
GA 802 CONDE CARRERO, PAULA ESP 8 CA Ribadeo
AG 12791 DOMINGUEZ VELLO, NOA ESP 6 At. Femenino Celta
GA 12640 ESTEVEZ CRESPO, CRISTINA ESP 76 At. Femenino Celta 1409
GA 565 FERNANDEZ DEL RIO, PAULA ESP 8 Atletica a Silva
AG 12825 GARCIA FERNÁNDEZ, HELENA ESP 3 At. Femenino Celta
AG 15303 GIRALDEZ FANDIÑO, BLANCA ESP 8 At Vila de Cangas
AG 2026967 HECKER VELEIRO, NICOLE ESP 6 At. Femenino Celta
AG 3384 LOZANO VEIGA, MARIA ESP 8 Atletismo Morrazo
AG 14289 MARIÑO PARDO, MARIA ESP 6 Viguesa de atletismo
AG 12859 MARTÍNEZ GARCÍA, AROA ESP 6 At Rias Baixas
AG 14117 MARTINEZ ROQUE, IRIS ESP 8 At. Femenino Celta
GA 152 MESÍAS VÁZQUEZ, MARÍA ESP 77 Riazor Coruña 1413
AG 2026462 MONTEAGUDO ARIAS, CARMEN ESP 8 S.G. Pontevedra 9.15 60m
AG 15513 MONTES GUERAO, SARA ESP 8 At Rias Baixas
GA 656 MOURELLE TEIJEIRO, MARÍA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega
AG 15574 PARADA GARCÍA, CARMEN ESP 99 At Rias Baixas
GA 658 PRADO CAMBA, ILSE ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega
GA 416 SÁNCHEZ LÓPEZ, MARTA ESP 8 At Rias Baixas
AG 2020998 TORRES PARDO, PAULA ESP 8 S.G. Pontevedra
AG 14121 VALDIVIESO GOMEZ, MENCIA ESP 5 At. Femenino Celta
AG 2025823 VÁZQUEZ VEIGA, PAULA ESP 7 At. Femenino Celta

43
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:40.39 GA 468 CASTRO PADIN, CELIA ESP 7 AA Mazi 12/03/2022 PONTEVEDRA 4039 4039
 00:42.52 AG 2025950 CASTRO NOVOA, DANIELA ESP 6 At. Femenino Celta 03/07/2021 LUGO 4252
 00:43.87 GA 658 PRADO CAMBA, ILSE ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 03/04/2022 LUGO 4387 4387
 00:43.88 GA 802 CONDE CARRERO, PAULA ESP 8 CA Ribadeo 03/04/2022 LUGO 4388 4388
 00:45.18 AG 2021062 SANCHEZ SOLIÑO, UXIA ESP 6 At Vila de Cangas 13/06/2021 VIGO 4518
 00:45.19 AG 2027951 CASTELLANO GONZÁLEZ, SARA ESP 6 At Rias Baixas 03/07/2021 LUGO 4519
 00:46.11 AG 2023853 VIDAL MARQUEZ, UXIA ESP 7 Atletica Val Minor 05/03/2022 OURENSE 4652 4652
 00:47.24 GA 416 SÁNCHEZ LÓPEZ, MARTA ESP 8 At Rias Baixas 12/03/2022 PONTEVEDRA 4724 4724
 00:47.59 GA 687 JORGE GÁNDARA, CLARA ESP 8 CA Pino 05/02/2022 A POBRA DO CARAMIÑAL 4759 4759
 00:47.88 AG 6149 CASTRO NOVOA, CLAUDIA ESP 7 At. Femenino Celta 13/06/2021 VIGO 4788
 00:47.98 AG 2021053 TABOADA CORTEGOSO, CRISTINA ESP 6 At Vila de Cangas 13/11/2021 VIGO 4798
 00:48.00 AG 2020424 ARNOSO GAMALLO, ANTÍA ESP 8 Club Atletismo Naron 09/04/2022 LA CORUÑA 4800 4800
 00:48.38 AG 2025284 CHAVES MIGUENS, MARIÑA ESP 8 AA Mazi 12/03/2022 PONTEVEDRA 4838 4838
 00:48.41 AG 2023222 SAAVEDRA MARTÍNEZ, CARMEN ESP 7 S.G. Pontevedra 19/05/2021 PONTEVEDRA 4841
 00:48.49 AG 2014957 PORTO DOPAZO, PAULA ESP 7 S.G. Pontevedra 19/05/2021 PONTEVEDRA 4849
 00:49.35 AG 11756 PADÍN FREIRE, LUCÍA ESP 7 At Rias Baixas 12/03/2022 PONTEVEDRA 4935 4935
 00:50.26 AG 11751 CASÁS FIGUEROA, NAIA ESP 7 At Vila de Cangas 13/11/2021 VIGO 5026 5095
 00:50.31 AG 12601 COUTO MOURIN, LUCÍA ESP 7 At Rias Baixas 12/03/2022 PONTEVEDRA 5031 5031
 00:50.78 AG 5818 MERA MAGARIÑOS, CAROLINA ESP 7 At Rias Baixas 13/06/2021 VIGO 5078 5090
 00:50.93 GA 701 MOURE SEOANE, HELENA ESP 7 CA Pino 05/02/2022 A POBRA DO CARAMIÑAL 5093 5093
 00:51.10 GA 562 BARCIA ALVAREZ, MARÍA ESP 7 Viguesa de atletismo 13/11/2021 VIGO 5110 5119
 00:51.21 AG 2022734 PIÑEIRO FERNANDEZ, NOA ESP 6 At Vila de Cangas 13/11/2021 VIGO 5121
 00:51.36 AG 2025823 VÁZQUEZ VEIGA, PAULA ESP 7 At. Femenino Celta 13/03/2021 VIGO 5136
 00:51.52 GA 389 VILA FERNÁNDEZ, ADRIANA ESP 8 CA Pino 05/02/2022 A POBRA DO CARAMIÑAL 5152 5152
 00:51.87 GA 879 VILAS CASAL, SARA ESP 7 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 05/01/2022 PONTEVEDRA 5187 5187
 00:52.38 AG 13485 FIEL FERRADAS, CARLOTA ESP 8 At Rias Baixas 05/01/2022 PONTEVEDRA 5238 5238
 00:52.82 AG 10597 GIRALDEZ FANDIÑO, ANTÍA ESP 7 At Vila de Cangas 09/04/2022 LA CORUÑA 5282 5282
 00:54.28 AG 2023055 FRANCO ACEA, CARME ESP 7 At. Femenino Celta 13/03/2021 VIGO 5428
 00:56.09 AG 15303 GIRALDEZ FANDIÑO, BLANCA ESP 8 At Vila de Cangas 09/04/2022 LA CORUÑA 5609 5609
 00:57.89 AG 10935 MOSQUERA TABOADA, ALEJANDRA ESP 7 At Rias Baixas 30/05/2021 PONTEVEDRA 5789
 00:57.92 AG 14413 CARBALLO MUÑIZ, SARA ESP 7 At Rias Baixas 05/01/2022 PONTEVEDRA 5792 5792
 00:58.29 AG 13486 TENORIO FERNÁNDEZ, VALERIA ESP 7 At Rias Baixas 05/01/2022 PONTEVEDRA 5829 5829

AG 13483 ÁLVAREZ BUGARÍN, CLAUDIA ESP 3 At Rias Baixas
AG 12370 ARESES VÁZQUEZ, UXÍA ESP 6 At Rias Baixas
GA 876 BARROS COVELO, CARMEN ESP 5 At. Femenino Celta 4690
GA 498 DEL ALCAZAR TABOAS, PAULA ESP 1 At. Femenino Celta
GA 12640 ESTEVEZ CRESPO, CRISTINA ESP 76 At. Femenino Celta 4647
GA 565 FERNANDEZ DEL RIO, PAULA ESP 8 Atletica a Silva
AG 2028215 GONZALEZ RIAL, IRENE ESP 7 Atletismo Morrazo
AG 12859 MARTÍNEZ GARCÍA, AROA ESP 6 At Rias Baixas
GA 768736 PRIETO GONZALEZ, MARINA ESP 1 Atletica Val Minor 4402
AG 11367 ROMERO FIGUEROA, ANTÍA ESP 7 Atletismo Morrazo
AG 2018722 SOUTO LOPEZ, LAURA ESP 6 At. Femenino Celta

18
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 01:36.65 GA 468 CASTRO PADIN, CELIA ESP 7 AA Mazi 26/03/2022 SABADELL 13709 13853
 01:44.38 AG 2025098 ROMEU VICENTE, MARA ESP 7 Sociedade Atletica do Trega 22/05/2021 PONTEVEDRA 14438
 01:44.78 GA 768773 ROMAN MARTI, CLARA ESP 3 At. Femenino Celta 23/06/2021 VIGO 14478
 01:47.52 AG 2020998 TORRES PARDO, PAULA ESP 8 S.G. Pontevedra 05/03/2022 OURENSE 15543 15543
 01:50.79 GA 593 BLANCO GAGO, DANIELA ESP 7 Comesaña Sporting Club 03/07/2021 LUGO 15079
 01:50.94 AG 2028796 CHAMADOIRA FRANCO, NAIA ESP 8 At Rias Baixas 05/02/2022 PONTEVEDRA 15094 15094
 01:51.06 GA 146 MALVIDO PARDAVILA, IRIS ESP 7 At Vila de Cangas 27/02/2021 PONTEVEDRA 15106 15154
 02:01.04 AG 2021053 TABOADA CORTEGOSO, CRISTINA ESP 6 At Vila de Cangas 20/06/2021 PONTEVEDRA 20104
 02:02.16 AG 2028762 GARCÍA LORENZO, ANTÍA ESP 7 CD PINARIUM 09/05/2021 PONTEVEDRA 20216
 02:03.5 AG 2014460 GRIMAL ROCA, LIDIA ESP 7 Club Atletismo Naron 30/01/2022 LUGO 20350 20350
 02:06.40 GA 359 ALONSO BERNANDEZ, SOFIA ESP 8 C.S.C.R. Beade 06/11/2021 VIGO 20640

AG 2020424 ARNOSO GAMALLO, ANTÍA ESP 8 Club Atletismo Naron
AG 14889 DIAZ IGLESIAS, ANDREA ESP 7 Club Atletismo Naron
AG 14319 DIZ DA ROCHA, SARA CRISTINA ESP 8 San Miguel de Marin
GA 793 FERNANDEZ VICENTE, NADIA LIA ESP 5 Atletica Val Minor 1.46.57 (600) 14657
GA 687 JORGE GÁNDARA, CLARA ESP 8 CA Pino
GA 495 MAGARIÑOS LODEIRO, CARLA ESP 5 Atletismo Cuntis 2:28: en 800 mts 15219
AG 2018147 REGUEIRA LOVEIRA, EMMA ESP 8 Atletismo Morrazo

9
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11:22.31 AG 2024902 CONS GESTIDO, VICTORIA ANNA ESP 5 San Miguel de Marin 22/05/2021 PONTEVEDRA 11:05.60 110560
 11:54.50 AG 2018229 RODRIGUEZ OTERO, ANTIA ESP 6 Sociedade Atletica do Trega 16/06/2021 PONTEVEDRA 114841
 11:55.49 AG 2021029 MALVIDO PARDAVILA, NEREA ESP 7 At Vila de Cangas 16/06/2021 PONTEVEDRA 115549

AG 2018179 ALONSO ROMERO, HELIA ESP 8 Sociedade Atletica do Trega
AG 14889 DIAZ IGLESIAS, ANDREA ESP 7 Club Atletismo Naron
AG 2014460 GRIMAL ROCA, LIDIA ESP 7 Club Atletismo Naron
AG 2026035 LOPEZ PAZOS, TANIA ESP 9 Club Atletismo Naron
GA 578 ROCHA BAUTISTA, PAULA ESP 9 Sociedade Atletica do Trega

3.000m FEM. AL_ABF

300m FEM. AL _ABF

600m FEM. AL _ABF



GA 592 VILA FIGUEROA, CELIA ESP 7 Comesaña Sporting Club

14
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15.57 GA 2023465 SALGADO GARCIA, CARLOTA ESP 5 At. Femenino Celta 24/07/2021 HUELVA 1557
 16.51 GA 697 RODRIGUEZ JALDA, AGATA ESP 6 At Vila de Cangas 02/07/2021 LUGO 1651
 17.35 GA 2023489 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo 12/03/2022 PONTEVEDRA 1735 1735
 17.38 AG 2021497 LOIS CAMPOS, LUCÍA ESP 5 S.G. Pontevedra 02/06/2021 PONTEVEDRA 17.20 1738
 17.39 GA 467 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas 20/06/2021 PONTEVEDRA 1739
 18.36 AG 2023853 VIDAL MARQUEZ, UXIA ESP 7 Atletica Val Minor 30/05/2021 VIGO 1836
 18.45 AG 5471 MARTINEZ SANCHEZ, NOELIA ESP 5 S.G. Pontevedra 02/07/2021 LUGO 1845
 18.86 AG 2022734 PIÑEIRO FERNANDEZ, NOA ESP 6 At Vila de Cangas 30/05/2021 VIGO 1886
 19.58 AG 2028762 GARCÍA LORENZO, ANTÍA ESP 7 CD PINARIUM 09/05/2021 PONTEVEDRA 1958
 21.14 GA 2023505 IGLESIAS MOURIÑO, ANDREA ESP 7 Viguesa de atletismo 30/05/2021 VIGO 2114

AG 14411 GABIÁN COCHÓN, ALICIA ESP 8 At Rias Baixas
AG 14186 GONZÁLEZ LORENZO, REBECA ESP 7 At Rias Baixas
AG 2028485 MARTICORENA GONZÁLEZ, NAGORE ESP 6 At. Femenino Celta
AG 2026046 RUA NUÑEZ, MARTA ESP 7 At Vila de Cangas

32
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,35 GA 506 CORTEGOSO FIGUEROA, NAYR ESP 6 Atletica Val Minor 16/10/2021 VIGO 535 524
 4,96 AG 2016005 CORNES AGUIAR, ALDARA ESP 4 At. Femenino Celta 20/02/2022 OURENSE 470
 4,83 AG 2020919 GIL FERNANDEZ, LUCIA ESP 7 At Vila de Cangas 12/12/2021 PONTEVEDRA 483
 4,63 AG 2021055 FRAGA SOBREIRA, CARMEN ESP 6 At Vila de Cangas 23/10/2021 LA MARUCA 463
 4,57 GA 2023541 GARCIA REY, OLALLA ESP 6 Viguesa de atletismo 30/05/2021 VIGO 488
 4,46 AG 2026889 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA ESP 7 AA Mazi 05/02/2022 PONTEVEDRA 446 446
 4,38 GA 879 VILAS CASAL, SARA ESP 7 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 30/05/2021 PONTEVEDRA 438
 4,35 AG 2023853 VIDAL MARQUEZ, UXIA ESP 7 Atletica Val Minor 06/11/2021 VIGO 435 408
 4,20 AG 2026434 BALTAR TORRES, SABELA ESP 8 S.G. Pontevedra 05/02/2022 PONTEVEDRA 420 420
 4,15 GA 656 MOURELLE TEIJEIRO, MARÍA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 22/01/2022 LUGO 4,34 03/04/2022 LUGO 406
 4,07 GA 359 ALONSO BERNANDEZ, SOFIA ESP 8 C.S.C.R. Beade 07/03/2021 VIGO 407
 3,77 AG 2020424 ARNOSO GAMALLO, ANTÍA ESP 8 Club Atletismo Naron 04/12/2021 LA CORUÑA 377
 3,75 AG 2026462 MONTEAGUDO ARIAS, CARMEN ESP 8 S.G. Pontevedra 19/12/2021 OURENSE 331
 3,36 AG 2025284 CHAVES MIGUENS, MARIÑA ESP 8 AA Mazi 18/12/2021 VIGO 336
 3,25 AG 2021601 CALDAS NEGRO, ANTIA ESP 8 AA Mazi 18/12/2021 VIGO 325
 3,07 AG 2020874 CASTRO SOUTO, LAURA ESP 6 Atletismo Cuntis 21/03/2021 PONTEVEDRA 307

AG 12837 ALONSO VIEITES, CELIA ESP 3 At. Femenino Celta
AG 2026844 CABADA GONZALEZ, ANTIA ESP 8 Atletismo Cuntis
AG 14946 CARRERA AVENDAÑO, CANDELA ESP 5 At. Femenino Celta
AG 12791 DOMINGUEZ VELLO, NOA ESP 6 At. Femenino Celta
AG 12825 GARCIA FERNÁNDEZ, HELENA ESP 3 At. Femenino Celta
AG 14186 GONZÁLEZ LORENZO, REBECA ESP 7 At Rias Baixas
AG 2028215 GONZALEZ RIAL, IRENE ESP 7 Atletismo Morrazo
AG 2026967 HECKER VELEIRO, NICOLE ESP 6 At. Femenino Celta
AG 3384 LOZANO VEIGA, MARIA ESP 8 Atletismo Morrazo
AG 2021029 MALVIDO PARDAVILA, NEREA ESP 7 At Vila de Cangas 303
AG 15513 MONTES GUERAO, SARA ESP 8 At Rias Baixas
AG 2027269 OUBIÑA ARIS, LAURA ESP 4 AA Mazi
AG 2018147 REGUEIRA LOVEIRA, EMMA ESP 8 Atletismo Morrazo
AG 2027522 RODRIGUEZ PEREZ, ISABEL ESP 4 AA Mazi
AG 11367 ROMERO FIGUEROA, ANTÍA ESP 7 Atletismo Morrazo
AG 15730 VALCARCEL OTERO, CARME ESP 8 Atletismo Cuntis 3,83

6
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 34,16 GA 467 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas 22/07/2021 PONTEVEDRA 3416 3304
 30,68 GA 192 ROMERO LÓPEZ, NOA ESP 8 Club Atletismo Naron 05/01/2022 PONTEVEDRA 3068 3068
 25,54 GA 874 CORBACHO VIDAL, AIXA ESP 7 At Rias Baixas 13/03/2022 PONTEVEDRA 2554 2554
 21,66 GA 553 FRANCO GARCIA, UXIA ESP 7 C.S.C.R. Beade 13/03/2022 PONTEVEDRA 2166 2166
 21,18 AG 2014772 PEREIRA PERALBA, MEDHANIT ESP 7 S.G. Pontevedra 29/01/2022 LUGO 2118 2118

AG 15769 MARTÍNEZ TILVE, ERIKA ESP 7 At Rias Baixas

7
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 34,15 GA 260 QUINTAS GUTIERREZ, ENMA ESP 7 Viguesa de atletismo 02/07/2021 LUGO 3415 3359
 30,62 GA 192 ROMERO LÓPEZ, NOA ESP 8 Club Atletismo Naron 03/04/2022 LA CORUÑA 3062 3062
 29,72 GA 2023505 IGLESIAS MOURIÑO, ANDREA ESP 7 Viguesa de atletismo 13/03/2022 PONTEVEDRA 2972 2972
 26,87 GA 665 GOMEZ PICO, MARTA ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal 03/04/2022 LA CORUÑA 2687 2687
 22,36 AG 14014 SUAREZ LOPEZ, ADRIANA ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal 03/04/2022 LA CORUÑA 2236 2236

GA 874 CORBACHO VIDAL, AIXA ESP 7 At Rias Baixas
AG 15769 MARTÍNEZ TILVE, ERIKA ESP 7 At Rias Baixas

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL_ABF

Disco (800g) FEM._CF
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